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CAMPEONATO NAC. UNIVERSITARIO - Noveles 
 
                FECHA  :  26/10/2018 -  28/10/2018  

                LUGAR  :  TACNA  

                PAIS  :  PERÚ  

                ORGANIZA :  FEDUP  

                FISCALIZA :  CONAJA  

 

RESULTADOS DE LA JORNADA DEL 26/10/2018 - TARDE 

         
  Mayores-M 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.10   VIENTO: -0.9 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       1 Zevallos De La Cruz Victor Javier       19/03/1998      UNFV    PER    12.26         

 02       3 Chanamé Fernández Guiovani              16/02/1994      URP     PER    12.65         

 03       5 Rodriguez Chambe Miguel Angel           09/01/1999      ULC     PER    12.71         

 04       4 Grados Huamani Santiago Jhony           26/07/1991      UNE     PER    12.77         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.10   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       4 Gonzalez Garcia Luis Eduardo            16/12/1999      UNT     PER    11.96         

 02       5 García Moreno Joshua Gabriel            04/05/1996      URP     PER    12.73         

 03       1 Zavala Perez Javier Fernando            28/05/2001      UP      PER    12.86         

 04       6 Huaman Zevallos Jerry Khaled            17/10/1997      USAAC   PER    13.10         

 05       3 Carpio Barandarian Cesar Antonio        17/03/1994      UCSP    PER    13.34         

 06       2 Mori Cordova Arthuro Emanuel            18/12/1999      UNE     PER    13.48         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_3   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.10   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       5 Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso   14/02/2001      UPT     PER    11.98         

 02       3 Bozzeta Navarro Braggi Stip             08/10/1991      URP     PER    12.26         

 03       2 Loayza Pinches Cesar Antonio            21/06/1996      UNE     PER    13.32         

 04       6 Cordova Muñoz Juan Diego                03/10/1997      UPHFR   PER    13.50         

 05       4 Taype Andia Kevin Lee                   29/09/1996      ULC     PER    13.77         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 26/10/2018   Hora: 15.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       3 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      UP      PER    54.89         

 02       6 Romero Muñoz David Alexander            01/11/1999      UAC     PER    55.33         

 03       1 Sarmiento Noa Misael Sidney             08/07/1997      UPT     PER    60.49         

 04       4 Contreeras Linghan Heber                03/05/1997      UNJBG   PER    60.77         

 05       5 Villacorta Sotelo Didier                11/02/1995      UNE     PER    60.87         

 99       2 Esquivel Esquivel Manuel Alejandro      03/04/1995      ULC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 26/10/2018   Hora: 15.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       5 Paz Arias Joau Sebastián                22/04/1999      URP     PER    54.96         

 02       3 Arana Ojeda Javier Angel                02/08/2000      UCSP    PER    54.99         

 03       1 Torrico Cruz Tomas                      01/01/1999      UNAP    PER    57.54         
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 04       4 Corzo Vizcarra Jordy                    28/07/1992      UNJBG   PER    58.40         

 05       6 Cordova Muñoz Juan Diego                03/10/1997      UPHFR   PER    59.76         

 99       2 Garcia Quispe Diego Fabricio            15/06/1999      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_3   FECHA: 26/10/2018   Hora: 15.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       1 Suarez Castillo Jonathan Cristopher     20/08/1999      UPT     PER    56.11         

 02       3 Claverías Cisneros Nicolás Sebastián    23/07/1999      UP      PER    58.71         

 03       6 Laura Choque Jhony Wilson               17/09/1998      UNJBG   PER    61.05         

 04       5 Sanchez Cave Fabian Omar                07/09/1999      ULC     PER    64.20         

 05       4 Cruz Paye Edgar                         26/06/1998      UNAP    PER    64.53         

 99       2 Guillen Bazan Luis Francisco            21/09/1998      UNFV    PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_4   FECHA: 26/10/2018 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       2 Choque Huanca Lucio Gonzalo             15/02/2000      UPSC    PER    55.56         

 02       5 Condori Quispe Paul Angel               30/05/2000      UPSC    PER    57.35         

 03       3 Mora Oré Jaime Juan Carlos              23/04/1997      URP     PER    58.11         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Choque Huanca Lucio Gonzalo             15/02/2000      UPSC    PER    4.20.12       

 02         Bolimbo Quispe Jose                     30/06/1997      UNE     PER    4.27.73       

 03         Añazco Vargas Michael Alexander         16/09/1999      UCSP    PER    4.30.02       

 04         Galvez Quincho Ruben Hercules           30/03/2001      UPT     PER    4.38.10       

 05         Aranibar Loayza Juan Victor             25/09/1996      UCSP    PER    4.41.67       

 06         Chura Choque Franklin                   09/01/1995      UNAP    PER    4.50.78       

 07         Cruz Paye Edgar                         26/06/1998      UNAP    PER    5.01.99       

 08         Carita Gomez Yony Efrain                01/07/1992      ULC     PER    5.09.90       

 09         Yujra Maquera Duberly                   28/04/1994      UNAM    PER    5.10.48       

 10         Barrientos Dueñas Oliver Romualdo       15/07/1995      UNFV    PER    5.14.20       

 11         Aranibar Toro Jordan Aarom              24/06/1996      UNFV    PER    5.24.71       

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Quinte Mina Percy Hugo                  21/07/1993      UNCP    PER    4.23.81       

 02         Tonconi Peña Bryan Albert               02/07/1994      UNJBG   PER    4.44.26       

 03         Muñoz Laime Arturo Rhuan                25/09/1996      UNAC    PER    4.46.14       

 04         Torrico Cruz Tomas                      01/01/1999      UNAP    PER    4.50.63       

 05         Soto Sotacuro Percy                     20/07/1997      UNE     PER    4.51.34       

 06         Guillen Bazan Luis Francisco            21/09/1998      UNFV    PER    4.57.49       

 07         Gutierrez Castillo Angel  Augusto       01/01/1996      UPT     PER    4.57.67       

 08         Laura Choque Jhony Wilson               17/09/1998      UNJBG   PER    4.59.65       

 09         Gutierrez Cutipa Rolando                20/04/1998      UNJBG   PER    5.26.45       

 99         Yapu Portugal Eduardo Erick             18/08/1998      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Choque Huanca Lucio Gonzalo             15/02/2000      UPSC    PER    4.20.12       

 02         Bolimbo Quispe Jose                     30/06/1997      UNE     PER    4.27.73       

 03         Añazco Vargas Michael Alexander         16/09/1999      UCSP    PER    4.30.02       
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 04         Quinte Mina Percy Hugo                  21/07/1993      UNCP    PER    4.33.81       

 05         Galvez Quincho Ruben Hercules           30/03/2001      UPT     PER    4.38.10       

 06         Aranibar Loayza Juan Victor             25/09/1996      UCSP    PER    4.41.67       

 07         Tonconi Peña Bryan Albert               02/07/1994      UNJBG   PER    4.44.26       

 08         Muñoz Laime Arturo Rhuan                25/09/1996      UNAC    PER    4.46.14       

 

  Mayores-F 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_1   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.00   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       4 Ortiz Cornejo Milusca Del Pilar         03/09/1998      UDEP    PER    14.43         

 02       3 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER    14.65         

 03       2 Caramutti Frias Gianella                16/09/1998      USAT    PER    14.68         

 04       1 Vargas Salas Andrea                     28/07/1992      UNJBG   PER    14.99         

 05       6 Zevallos Caballero Betty Mashiel        08/07/1997      USAAC   PER    15.57         

 99       5 Orbegozo Campo Sammys Katterine         29/08/1990      UNE     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_2   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.00   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       3 Borrero Talledo Luciana Antonella       02/01/1999      UDEP    PER    13.54         

 02       4 Fazio Limo Alessandra Berenis           18/04/1997      URP     PER    14.09         

 99       1 Yabar Astengo Betsabet                  13/06/1996      UNE     PER                DNS  

 99       2 Orbegoso Flores Maria Paula             26/06/1997      UPT     PER                DNS  

 99       5 Paucara Marin Dagme Rosa                28/11/2000      ULC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_3   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.00   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       3 Bazalar Alava Juana Isabel              28/12/1993      UNFV    PER    14.60         

 02       5 Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER    14.64         

 03       4 Flores Ramirez Sandra Alejandra         30/03/2000      UNJBG   PER    15.43         

 99       1 Tintaya Perez Stephanie Mirella         22/03/2001      ULC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_4   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.00   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       1 Reusche Rodríguez Ana Fernanda          10/06/2001      UDEP    PER    13.90         

 02       2 Lopez Shimabukuro Naomi Harumi          27/05/2001      UP      PER    14.29         

 03       3 Barrios Mamani Coretta Sofia            04/06/1999      UNJBG   PER    15.20         

 04       4 Mesía Martínez Julissa Del Carmen       07/08/1997      URP     PER    16.01         

 99       5 Santillan  Ramirez Solmayra De Yanira   22/04/1993      UNE     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_1   FECHA: 26/10/2018   Hora: 14.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       1 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER    68.93         

 02       4 Macedo Gonzales Carla Alexandra         25/05/2000      UP      PER    74.73         

 03       5 Begazo Patiño Marella                   02/09/1997      UNJBG   PER    77.72         

 04       2 Yanqui Huacani Deisy Lis                25/08/1997      UNAP    PER    80.14         

 99       3 Orbegoso Flores Maria Paula             26/06/1997      UPT     PER                DNS  
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_2   FECHA: 26/10/2018   Hora: 14.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01       3 Flores Gomez Alysson Lucero             23/07/2001      UPT     PER    67.83         

 02       1 Valenzuela Salas Valeria Lucia          17/09/2000      UP      PER    67.87         

 03       2 Delgado Liendo Estefany                 09/06/1996      UNJBG   PER    68.35         

 04       4 Tito Mamani Mary Isabel                 21/07/2000      ULC     PER    87.74         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     1500 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 26/10/2018   Hora: 13.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Pacco Huamani Wilma Rolanda             25/08/1995      UCSP    PER    5.33.76       

 02         Apaza Mamani Yuditza                    13/09/1999      UPSC    PER    5.38.41       

 03         Rayter Zúñiga Liliana                   02/11/2000      UP      PER    6.10.11       

 04         Ninaja Atencio Eliana Raquel            13/02/1999      UNJBG   PER    6.51.43       

 05         Atamari Flores Yaneth Katherine         28/11/1996      UNJBG   PER    7.20.24       

 99         Cama Catari Eva Rossmery                11/09/1999      ULC     PER                DNS  

 99         Flores Gomez Diana Stephanie            13/07/1990      UPT     PER                DNS  

 99         Yanqui Huacani Deisy Lis                25/08/1997      UNAP    PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Alto    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 26/10/2018   Hora: 11.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Bazalar Alava Juana Isabel              28/12/1993      UNFV    PER    1.35          

 02         Davila Taboada Alexandra Lucila         19/05/1998      UP      PER    1.25          

 03         Macedo Gonzales Carla Alexandra         25/05/2000      UP      PER    1.20          

 04         Rayter Zúñiga Liliana                   02/11/2000      UP      PER    1.15          

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Bala  4.000 Kgs  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 26/10/2018   Hora: 15.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Jibaja Castillo Alejandra               23/11/1994      UDEP    PER    09.87         

 02         Flores Gomez Diana Stephanie            13/07/1990      UPT     PER    08.64         

 03         Gamio Esteban Guissel Lib Esthel        01/11/1997      URP     PER    08.29         

 04         Dioses Guerra Karen                     02/05/1999      UDEP    PER    08.02         

 05         Zuñiga Ureta Maria Del Pilar            10/06/1995      UNFV    PER    07.59         

 06         Valdivia Guzman Alejandra Maria         27/01/2000      UPT     PER    07.36         

 07         Copa Puma Gianella Clara                05/07/2001      UNAM    PER    05.95         

 08         Flores Ramirez Sandra Alejandra         30/03/2000      UNJBG   PER    05.56         

 09         Panana Quispe Karol Mireya              27/04/1998      URP     PER    05.48         

 10         Begazo Patiño Marella                   02/09/1997      UNJBG   PER    05.39         

 99         Barrios Mamani Coretta Sofia            04/06/1999      UNJBG   PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 26/10/2018   Hora: 14.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01         Barrios Mamani Coretta Sofia            04/06/1999      UNJBG   PER    26.48         

 02         Dioses Guerra Karen                     02/05/1999      UDEP    PER    24.67         

 03         Panana Quispe Karol Mireya              27/04/1998      URP     PER    21.06         

 04         Zuñiga Ureta Maria Del Pilar            10/06/1995      UNFV    PER    20.28         

 05         Jibaja Castillo Alejandra               23/11/1994      UDEP    PER    18.93         

 06         Begazo Patiño Marella                   02/09/1997      UNJBG   PER    18.46         

 07         Gamio Esteban Guissel Lib Esthel        01/11/1997      URP     PER    17.38         

 99         Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER                DNS  

 99         Flores Gomez Diana Stephanie            13/07/1990      UPT     PER                DNS  

 99         Copa Puma Gianella Clara                05/07/2001      UNAM    PER                NM  
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RESULTADOS DE LA JORNADA DEL 27/10/2018 MAÑANA - TARDE 

         
  Mayores-M 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 09.30   VIENTO: +0.4 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  109  4 Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso   14/02/2001      UPT     PER    11.64         

 02  119  3 Gonzalez Garcia Luis Eduardo            16/12/1999      UNT     PER    11.84         

 03  114  2 Bozzeta Navarro Braggi Stip             08/10/1991      URP     PER    12.31         

 04  120  1 Chanamé Fernández Guiovani              16/02/1994      URP     PER    12.70         

 05  115  7 García Moreno Joshua Gabriel            04/05/1996      URP     PER                DNS  

 06  122  8 Grados Huamani Santiago Jhony           26/07/1991      UNE     PER                DNS  

 99  113  5 Zevallos De La Cruz Victor Javier       19/03/1998      UNFV    PER                DNS  

 99  110  6 Rodriguez Chambe Miguel Angel           09/01/1999      ULC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.40   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  134  2 Suarez Castillo Jonathan Cristopher     20/08/1999      UPT     PER    25.24         

 02  144  6 Romero Muñoz David Alexander            01/11/1999      UAC     PER    25.45         

 03  114  3 Bozzeta Navarro Braggi Stip             08/10/1991      URP     PER    25.62         

 04  136  1 Corzo Vizcarra Jordy                    28/07/1992      UNJBG   PER    25.98         

 05  108  5 Zavala Perez Javier Fernando            28/05/2001      UP      PER    26.22         

 99  130  4 Esquivel Esquivel Manuel Alejandro      03/04/1995      ULC     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.40   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  133  3 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      UP      PER    25.04         

 02  120  2 Chanamé Fernández Guiovani              16/02/1994      URP     PER    25.80         

 03  110  4 Rodriguez Chambe Miguel Angel           09/01/1999      ULC     PER    25.90         

 04  116  5 Cordova Muñoz Juan Diego                03/10/1997      UPHFR   PER    26.12         

 99  187  1 Higa Caballero Sebastian Shigeru        29/05/1999      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_3   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.40   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  109  1 Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso   14/02/2001      UPT     PER    23.82         

 02  135  4 Mora Oré Jaime Juan Carlos              23/04/1997      URP     PER    25.62         

 03  132  2 Chura Choque Franklin                   09/01/1995      UNAP    PER    25.65         

 04  112  5 Huaman Zevallos Jerry Khaled            17/10/1997      USAAC   PER    26.50         

 05  137  3 Contreeras Linghan Heber                03/05/1997      UNJBG   PER    26.80         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 10.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  133  3 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      UP      PER    53.76         

 02  134  6 Suarez Castillo Jonathan Cristopher     20/08/1999      UPT     PER    53.85         

 03  151  4 Paz Arias Joau Sebastián                22/04/1999      URP     PER    53.97         

 04  157  2 Arana Ojeda Javier Angel                02/08/2000      UCSP    PER    54.25         

 05  144  5 Romero Muñoz David Alexander            01/11/1999      UAC     PER    54.67         

 06  145  1 Choque Huanca Lucio Gonzalo             15/02/2000      UPSC    PER    57.22         

 07  146  7 Condori Quispe Paul Angel               30/05/2000      UPSC    PER                  

 08  156  8 Torrico Cruz Tomas                      01/01/1999      UNAP    PER                  
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Largo    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 08.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  186    Gomez Saavedra Dante Fernando           30/03/1999      UDEP    PER    5.76        +0.0   

 02  190    Cuba Gamarra Jose Antonio               01/04/1995      USAAC   PER    5.72        +0.0   

 03  121    Carpio Barandarian Cesar Antonio        17/03/1994      UCSP    PER    5.70        +1.6   

 04  144    Romero Muñoz David Alexander            01/11/1999      UAC     PER    5.51        -0.0   

 05  151    Paz Arias Joau Sebastián                22/04/1999      URP     PER    5.44        +0.6   

 06  113    Zevallos De La Cruz Victor Javier       19/03/1998      UNFV    PER    5.31        +0.2   

 07  132    Chura Choque Franklin                   09/01/1995      UNAP    PER    5.26        +1.0   

 08  191    Camargo Inquiltupa Rodrigo Antonio      13/05/1999      UAC     PER    5.17        +0.7   

 09  108    Zavala Perez Javier Fernando            28/05/2001      UP      PER    5.02        +0.7   

 09  133    Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      UP      PER    5.02        +1.1   

 10  119    Gonzalez Garcia Luis Eduardo            16/12/1999      UNT     PER    4.95        -0.5   

 11  115    García Moreno Joshua Gabriel            04/05/1996      URP     PER    4.88        +0.0   

 11  136    Corzo Vizcarra Jordy                    28/07/1992      UNJBG   PER    4.88        +1.4   

 12  135    Mora Oré Jaime Juan Carlos              23/04/1997      URP     PER    4.61        +0.1   

 99  189    Wu Pereda Arian                         10/03/2000      UTEC    PER                DNS  

 99  109    Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso   14/02/2001      UPT     PER                r  

 99  111    Taype Andia Kevin Lee                   29/09/1996      ULC     PER                DNS  

 99  188    Murta Da Silva Elton Junio              19/08/2000      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Bala  7.260 Kgs  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  196    Casabonne Peña Santiago Andres          18/09/1998      UTEC    PER    11.82         

 02  193    Tapia Manrique Moisès                   12/02/1999      UCSP    PER    10.16         

 03  191    Camargo Inquiltupa Rodrigo Antonio      13/05/1999      UAC     PER    10.06         

 04  185    Salaverry Rojo Juan Diego               16/07/1998      UP      PER    09.35         

 05  195    Solano Bernabé Diego André              31/03/2000      UDEP    PER    09.31         

 06  194    Rado Mamani Marco Antonio               01/01/1998      UNAP    PER    08.22         

 07  192    Fernadez Rebaza Eduardo Rogelio         09/06/1999      UNFV    PER    07.54         

 99  197    Apaza Calizaya Nilthon Pablo            05/11/1993      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 08.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  191    Camargo Inquiltupa Rodrigo Antonio      13/05/1999      UAC     PER    45.61         

 02  198    Murillo Ortega Eduardo Adolfo           05/09/2000      UCSM    PER    45.39         

 03  195    Solano Bernabé Diego André              31/03/2000      UDEP    PER    43.09         

 04  186    Gomez Saavedra Dante Fernando           30/03/1999      UDEP    PER    38.19         

 05  122    Grados Huamani Santiago Jhony           26/07/1991      UNE     PER    32.56         

 06  194    Rado Mamani Marco Antonio               01/01/1998      UNAP    PER    31.56         

 07  196    Casabonne Peña Santiago Andres          18/09/1998      UTEC    PER    31.39         

 08  185    Salaverry Rojo Juan Diego               16/07/1998      UP      PER    24.23         

 09  192    Fernadez Rebaza Eduardo Rogelio         09/06/1999      UNFV    PER    16.50         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x100 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 12.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  187  4 Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso 14/02/2001  

.           Suarez Castillo Jonathan Cristopher 20/08/1999  

.           Sarmiento Noa Misael Sidney 08/07/1997  

.           Higa Caballero Sebastian Shigeru 29/05/1999  

.                                                .     UPT     PER    47.20         

 02  108  6 Aragon Callupe Leonel Ricardo 17/09/1997  

.           Salaverry Rojo Juan Diego 16/07/1998  
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.           Claverías Cisneros Nicolás Sebastián 23/07/1999  

.           Zavala Perez Javier Fernando 28/05/2001  

.                                                .     UP      PER    48.50         

 03  120  3 García Moreno Joshua Gabriel 04/05/1996  

.           Bozzeta Navarro Braggi Stip 08/10/1991  

.           Mora Oré Jaime Juan Carlos 23/04/1997  

.           Chanamé Fernández Guiovani 16/02/1994  

.                                                .     URP     PER    48.65         

 04  173  1 Corzo Vizcarra Jordy 28/07/1992  

.           Laura Choque Jhony Wilson 17/09/1998  

.           Contreeras Linghan Heber 03/05/1997  

.           Tonconi Peña Bryan Albert 02/07/1994  

.                                                .     UNJBG   PER    50.54         

 99  152  2 Carita Gomez Yony Efrain 01/07/1992  

.           Rodriguez Chambe Miguel Angel 09/01/1999  

.           Taype Andia Kevin Lee 29/09/1996  

.           Sanchez Cave Fabian Omar 07/09/1999  

.                                                .     ULC     PER                DNS  

 99  117  5 Loayza Pinches Cesar Antonio 21/06/1996  

.           Villacorta Sotelo Didier 11/02/1995  

.           Grados Huamani Santiago Jhony 26/07/1991  

.           Mori Cordova Arthuro Emanuel 18/12/1999  

.                                                .     UNE     PER                DNF  

 

  Mayores-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 

     100 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 09.00   VIENTO: +0.9 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  223  3 Borrero Talledo Luciana Antonella       02/01/1999      UDEP    PER    13.99         

 02  210  4 Reusche Rodríguez Ana Fernanda          10/06/2001      UDEP    PER    14.03         

 03  217  5 Lopez Shimabukuro Naomi Harumi          27/05/2001      UP      PER    14.24         

 04  220  2 Fazio Limo Alessandra Berenis           18/04/1997      URP     PER    14.36         

 05  207  1 Ortiz Cornejo Milusca Del Pilar         03/09/1998      UDEP    PER    14.55         

 06  226  7 Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER                  

 07  221  8 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER                  

 99  224  6 Bazalar Alava Juana Isabel              28/12/1993      UNFV    PER                DQ  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_1   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.20   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  220  6 Fazio Limo Alessandra Berenis           18/04/1997      URP     PER    29.54         

 02  207  2 Ortiz Cornejo Milusca Del Pilar         03/09/1998      UDEP    PER    29.81         

 03  232  1 Valenzuela Salas Valeria Lucia          17/09/2000      UP      PER    30.27         

 04  236  4 Flores Gomez Alysson Lucero             23/07/2001      UPT     PER    30.49         

 05  237  3 Delgado Liendo Estefany                 09/06/1996      UNJBG   PER    30.83         

 06  212  5 Paucara Marin Dagme Rosa                28/11/2000      ULC     PER    34.76         

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_2   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.20   VIENTO: -0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  221  3 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER    30.25         

 02  226  6 Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER    30.82         

 03  208  1 Tintaya Perez Stephanie Mirella         22/03/2001      ULC     PER    40.84         

 99  234  2 Olazabal Chavez Fiorella Milagros       25/05/2000      UPT     PER                DNS  

 99  219  4 Flores Ramirez Sandra Alejandra         30/03/2000      UNJBG   PER                DNS  

 99  210  5 Reusche Rodríguez Ana Fernanda          10/06/2001      UDEP    PER                DNS  
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-F 

      Serie_3   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.20   VIENTO: -0.7 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  217  4 Lopez Shimabukuro Naomi Harumi          27/05/2001      UP      PER    29.63         

 02  222  3 Caramutti Frias Gianella                16/09/1998      USAT    PER    29.95         

 03  218  1 Vargas Salas Andrea                     28/07/1992      UNJBG   PER    31.19         

 04  235  2 Manturano Pacora Yoselin Graciela       17/10/1992      UNE     PER    38.48         

 99  233  5 Rivera Mancilla Iris Cecilia            10/09/1999      UPT     PER                  

 99  226  6 Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER                  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     400 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 14.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  236  3 Flores Gomez Alysson Lucero             23/07/2001      UPT     PER    67.29         

 02  221  5 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER    67.44         

 03  237  2 Delgado Liendo Estefany                 09/06/1996      UNJBG   PER    67.88         

 04  232  4 Valenzuela Salas Valeria Lucia          17/09/2000      UP      PER    71.03         

 05  245  1 Macedo Gonzales Carla Alexandra         25/05/2000      UP      PER    73.85         

 06  242  6 Begazo Patiño Marella                   02/09/1997      UNJBG   PER    79.89         

 07  243  7 Yanqui Huacani Deisy Lis                25/08/1997      UNAP    PER                  

 08  244  8 Tito Mamani Mary Isabel                 21/07/2000      ULC     PER                  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Largo    : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 15.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  232    Valenzuela Salas Valeria Lucia          17/09/2000      UP      PER    4.55        +0.7   

 02  254    Zuñiga Ureta Maria Del Pilar            10/06/1995      UNFV    PER    4.53        +0.4   

 03  236    Flores Gomez Alysson Lucero             23/07/2001      UPT     PER    4.41        +2.5   

 04  224    Bazalar Alava Juana Isabel              28/12/1993      UNFV    PER    4.40        +0.5   

 05  220    Fazio Limo Alessandra Berenis           18/04/1997      URP     PER    4.33        +0.0   

 06  253    Davila Taboada Alexandra Lucila         19/05/1998      UP      PER    4.32        +1.1   

 07  226    Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER    4.12        +2.9   

 08  223    Borrero Talledo Luciana Antonella       02/01/1999      UDEP    PER    4.00        -0.1   

 09  233    Rivera Mancilla Iris Cecilia            10/09/1999      UPT     PER    3.97        -0.7   

 10  213    Zevallos Caballero Betty Mashiel        08/07/1997      USAAC   PER    3.87        -0.5   

 11  245    Macedo Gonzales Carla Alexandra         25/05/2000      UP      PER    3.70        +1.1   

 12         Portocarrero Ramos Gianella Pierina     10/01/2000      URP     PER    3.61        +1.7   

 13  218    Vargas Salas Andrea                     28/07/1992      UNJBG   PER    3.18        -0.5   

 99  210    Reusche Rodríguez Ana Fernanda          10/06/2001      UDEP    PER                DNS  

 99  237    Delgado Liendo Estefany                 09/06/1996      UNJBG   PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x100 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 27/10/2018   Hora: 11.40 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  232  5 Castillo Jave Katiuska 30/12/1997  

.           Lopez Shimabukuro Naomi Harumi 27/05/2001  

.           Davila Taboada Alexandra Lucila 19/05/1998  

.           Valenzuela Salas Valeria Lucia 17/09/2000  

.                                                .     UP      PER    54.45         

 02  216  4 Ponte Peña Nicole Antuanet 15/04/1999  

.           Fazio Limo Alessandra Berenis 18/04/1997  

.           Portocarrero Ramos Gianella Pierina 10/01/2000  

.           Mesía Martínez Julissa Del Carmen 07/08/1997  

.                                                .     URP     PER    57.34         

 03  225  2 Flores Ramirez Sandra Alejandra 30/03/2000  

.           Vargas Salas Andrea 28/07/1992  

.           Delgado Liendo Estefany 09/06/1996  
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.           Barrios Mamani Coretta Sofia 04/06/1999  

.                                                .     UNJBG   PER    58.45         

 04  236  3 Orbegoso Flores Maria Paula 26/06/1997  

.           Rivera Mancilla Iris Cecilia 10/09/1999  

.           Valdivia Guzman Alejandra Maria 27/01/2000  

.           Flores Gomez Alysson Lucero 23/07/2001  

  

.                                                .     UPT     PER    60.40         

 05  212  6 Cama Catari Eva Rossmery 11/09/1999  

.           Tito Mamani Mary Isabel 21/07/2000  

.           Tintaya Perez Stephanie Mirella 22/03/2001  

.           Paucara Marin Dagme Rosa 28/11/2000  

  

.                                                .     ULC     PER    66.34         

 06  214  1 Santillan  Ramirez Solmayra De Yanira 22/04/1993  

.           Yabar Astengo Betsabet 13/06/1996  

.           Manturano Pacora Yoselin Graciela 17/10/1992  

.           Orbegozo Campo Sammys Katterine 29/08/1990  

.                                                .     UNE     PER    68.59         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Página 10 de 14 

 

RESULTADOS DE LA JORNADA DEL 28/10/2018 MAÑANA 

         
  Mayores-M 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 09.00   VIENTO: +0.9 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  109  3 Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso   14/02/2001      UPT     PER    24.09         

 02  134  2 Suarez Castillo Jonathan Cristopher     20/08/1999      UPT     PER    24.65         

 03  133  4 Aragon Callupe Leonel Ricardo           17/09/1997      UP      PER    25.01         

 04  114  1 Bozzeta Navarro Braggi Stip             08/10/1991      URP     PER    25.23         

 05  144  5 Romero Muñoz David Alexander            01/11/1999      UAC     PER    25.48         

 06  135  6 Mora Oré Jaime Juan Carlos              23/04/1997      URP     PER    26.85         

 07  132  7 Chura Choque Franklin                   09/01/1995      UNAP    PER                  

 08  120  8 Chanamé Fernández Guiovani              16/02/1994      URP     PER                  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     800 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 28/10/2018   Hora: 10.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  157    Arana Ojeda Javier Angel                02/08/2000      UCSP    PER    2.08.90       

 02  181    Añazco Vargas Michael Alexander         16/09/1999      UCSP    PER    2.09.75       

 03  178    Bolimbo Quispe Jose                     30/06/1997      UNE     PER    2.10.14       

 04  173    Tonconi Peña Bryan Albert               02/07/1994      UNJBG   PER    2.12.82       

 05  170    Galvez Quincho Ruben Hercules           30/03/2001      UPT     PER    2.16.45       

 06  147    Claverías Cisneros Nicolás Sebastián    23/07/1999      UP      PER    2.21.95       

 07  177    Carita Gomez Yony Efrain                01/07/1992      ULC     PER    2.23.72       

 08  148    Cruz Paye Edgar                         26/06/1998      UNAP    PER    2.26.33       

 09  179    Barrientos Dueñas Oliver Romualdo       15/07/1995      UNFV    PER    2.26.55       

 10  180    Aranibar Toro Jordan Aarom              24/06/1996      UNFV    PER    2.28.56       

 99  165    Quinte Mina Percy Hugo                  21/07/1993      UNCP    PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     800 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 28/10/2018   Hora: 10.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  151    Paz Arias Joau Sebastián                22/04/1999      URP     PER    2.09.44       

 02  176    Aranibar Loayza Juan Victor             25/09/1996      UCSP    PER    2.10.38       

 03  156    Torrico Cruz Tomas                      01/01/1999      UNAP    PER    2.15.45       

 04  150    Guillen Bazan Luis Francisco            21/09/1998      UNFV    PER    2.16.26       

 05  154    Villacorta Sotelo Didier                11/02/1995      UNE     PER    2.17.70       

 06  172    Soto Sotacuro Percy                     20/07/1997      UNE     PER    2.21.57       

 07  175    Gutierrez Cutipa Rolando                20/04/1998      UNJBG   PER    2.24.91       

 08  171    Yapu Portugal Eduardo Erick             18/08/1998      UPT     PER    2.32.00       

 99  149    Garcia Quispe Diego Fabricio            15/06/1999      UPT     PER                DNS  

 99  152    Sanchez Cave Fabian Omar                07/09/1999      ULC     PER                DNS  

 99  158    Yujra Maquera Duberly                   28/04/1994      UNAM    PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     800 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 10.00 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  157    Arana Ojeda Javier Angel                02/08/2000      UCSP    PER    2.08.90       

 02  151    Paz Arias Joau Sebastián                22/04/1999      URP     PER    2.09.44       

 03  181    Añazco Vargas Michael Alexander         16/09/1999      UCSP    PER    2.09.75       

 04  178    Bolimbo Quispe Jose                     30/06/1997      UNE     PER    2.10.14       

 05  176    Aranibar Loayza Juan Victor             25/09/1996      UCSP    PER    2.10.38       

 06  173    Tonconi Peña Bryan Albert               02/07/1994      UNJBG   PER    2.12.82       

 07  156    Torrico Cruz Tomas                      01/01/1999      UNAP    PER    2.15.45       

 08  150    Guillen Bazan Luis Francisco            21/09/1998      UNFV    PER    2.16.26       
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Alto    : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 08.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  112    Huaman Zevallos Jerry Khaled            17/10/1997      USAAC   PER    1.69          

 02  186    Gomez Saavedra Dante Fernando           30/03/1999      UDEP    PER    1.66          

 03  185    Salaverry Rojo Juan Diego               16/07/1998      UP      PER    1.35          

 04  147    Claverías Cisneros Nicolás Sebastián    23/07/1999      UP      PER    1.35          

 99  153    Sarmiento Noa Misael Sidney             08/07/1997      UPT     PER                DNS  

 99  187    Higa Caballero Sebastian Shigeru        29/05/1999      UPT     PER                DNS  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_1   FECHA: 28/10/2018   Hora: 11.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  153  2 Galvez Quincho Ruben Hercules 30/03/2001  

.           Suarez Castillo Jonathan Cristopher 20/08/1999  

.           Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso 14/02/2001  

.           Sarmiento Noa Misael Sidney 08/07/1997  

.                                                .     UPT     PER    3.45.67       

 02  137  3 Corzo Vizcarra Jordy 28/07/1992  

.           Tonconi Peña Bryan Albert 02/07/1994  

.           Laura Choque Jhony Wilson 17/09/1998  

.           Contreeras Linghan Heber 03/05/1997  

.                                                .     UNJBG   PER    3.55.04       

 03  147  4 Aragon Callupe Leonel Ricardo 17/09/1997  

.           Zavala Perez Javier Fernando 28/05/2001  

.           Salaverry Rojo Juan Diego 16/07/1998  

.           Claverías Cisneros Nicolás Sebastián 23/07/1999  

.                                                .     UP      PER    3.57.32       

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M 

      Serie_2   FECHA: 28/10/2018   Hora: 11.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  176  2 Arana Ojeda Javier Angel 02/08/2000  

.           Tapia Manrique Moisès 12/02/1999  

.           Añazco Vargas Michael Alexander 16/09/1999  

.           Aranibar Loayza Juan Victor 25/09/1996  

.                                                .     UCSP    PER    3.54.88       

 02  111  3 Carita Gomez Yony Efrain 01/07/1992  

.           Sanchez Cave Fabian Omar 07/09/1999  

.           Rodriguez Chambe Miguel Angel 09/01/1999  

.           Taype Andia Kevin Lee 29/09/1996  

.                                                .     ULC     PER    4.00.16       

 03  117  4 Bolimbo Quispe Jose 30/06/1997  

.           Villacorta Sotelo Didier 11/02/1995  

.           Loayza Pinches Cesar Antonio 21/06/1996  

.           Mori Cordova Arthuro Emanuel 18/12/1999  

.                                                .     UNE     PER    4.06.23       

 04  135  1 Bozzeta Navarro Braggi Stip 08/10/1991  

.           Chanamé Fernández Guiovani 16/02/1994  

.           García Moreno Joshua Gabriel 04/05/1996  

.           Mora Oré Jaime Juan Carlos 23/04/1997  

.                                                .     URP     PER    4.17.70       
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 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 11.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  153    Galvez Quincho Ruben Hercules 30/03/2001  

.           Suarez Castillo Jonathan Cristopher 20/08/1999  

.           Valencia Torrico Jhonnie Piero Alonso 14/02/2001  

.           Sarmiento Noa Misael Sidney 08/07/1997  

.                                                .     UPT     PER    3.45.67       

 02  176    Arana Ojeda Javier Angel 02/08/2000  

.           Tapia Manrique Moisès 12/02/1999  

.           Añazco Vargas Michael Alexander 16/09/1999  

.           Aranibar Loayza Juan Victor 25/09/1996  

.                                                .     UCSP    PER    3.54.88       

 03  137    Corzo Vizcarra Jordy 28/07/1992  

.           Tonconi Peña Bryan Albert 02/07/1994  

.           Laura Choque Jhony Wilson 17/09/1998  

.           Contreeras Linghan Heber 03/05/1997  

.                                                .     UNJBG   PER    3.55.04       

 04  147    Aragon Callupe Leonel Ricardo 17/09/1997  

.           Zavala Perez Javier Fernando 28/05/2001  

.           Salaverry Rojo Juan Diego 16/07/1998  

.           Claverías Cisneros Nicolás Sebastián 23/07/1999  

.                                                .     UP      PER    3.57.32       

 05  117    Bolimbo Quispe Jose 30/06/1997  

.           Villacorta Sotelo Didier 11/02/1995  

.           Loayza Pinches Cesar Antonio 21/06/1996  

.           Mori Cordova Arthuro Emanuel 18/12/1999  

.                                                .     UNE     PER    4.00.16       

 06  135    Bozzeta Navarro Braggi Stip 08/10/1991  

.           Chanamé Fernández Guiovani 16/02/1994  

.           García Moreno Joshua Gabriel 04/05/1996  

.           Mora Oré Jaime Juan Carlos 23/04/1997  

.                                                .     URP     PER    4.06.23       

 07  111    Carita Gomez Yony Efrain 01/07/1992  

.           Sanchez Cave Fabian Omar 07/09/1999  

.           Rodriguez Chambe Miguel Angel 09/01/1999  

.           Taype Andia Kevin Lee 29/09/1996  

.                                                .     ULC     PER    4.17.70       
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  Mayores-F 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     200 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 08.40   VIENTO: +0.8 MTS./SEG 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  217  4 Lopez Shimabukuro Naomi Harumi          27/05/2001      UP      PER    29.49         

 02  232  6 Valenzuela Salas Valeria Lucia          17/09/2000      UP      PER    29.77         

 03  207  2 Ortiz Cornejo Milusca Del Pilar         03/09/1998      UDEP    PER    29.84         

 04  220  3 Fazio Limo Alessandra Berenis           18/04/1997      URP     PER    29.89         

 05  222  5 Caramutti Frias Gianella                16/09/1998      USAT    PER    30.02         

 06  221  1 Castillo Jave Katiuska                  30/12/1997      UP      PER    52.98         

 07  236  7 Flores Gomez Alysson Lucero             23/07/2001      UPT     PER                  

 08  226  8 Ponte Peña Nicole Antuanet              15/04/1999      URP     PER                  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     800 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 09.30 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  251    Apaza Mamani Yuditza                    13/09/1999      UPSC    PER    2.38.64       

 02  243    Yanqui Huacani Deisy Lis                25/08/1997      UNAP    PER    2.39.74       

 03  246    Pacco Huamani Wilma Rolanda             25/08/1995      UCSP    PER    2.41.98       

 04  248    Rayter Zúñiga Liliana                   02/11/2000      UP      PER    2.44.56       

 05  213    Zevallos Caballero Betty Mashiel        08/07/1997      USAAC   PER    2.52.26       

 06  247    Cama Catari Eva Rossmery                11/09/1999      ULC     PER    2.56.58       

 99  250    Atamari Flores Yaneth Katherine         28/11/1996      UNJBG   PER                DNS  

 99  249    Ninaja Atencio Eliana Raquel            13/02/1999      UNJBG   PER                DNS  

 99  244    Tito Mamani Mary Isabel                 21/07/2000      ULC     PER                DNF  

 99  400    Valero Mayta Yulisa Simone              01/06/1997      UPSC    PER                DNF  

 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

     Posta 4x400 Electronico   : Mayores-F 

      Final_A   FECHA: 28/10/2018   Hora: 11.20 

 _______________________________________________________________________________________________________ 

 01  253  5 Lopez Shimabukuro Naomi Harumi 27/05/2001  

.           Valenzuela Salas Valeria Lucia 17/09/2000  

.           Rayter Zúñiga Liliana 02/11/2000  

.           Davila Taboada Alexandra Lucila 19/05/1998  

.                                                .     UP      PER    4.44.38       

 02  237  2 Atamari Flores Yaneth Katherine 28/11/1996  

.           Barrios Mamani Coretta Sofia 04/06/1999  

.           Begazo Patiño Marella 02/09/1997  

.           Delgado Liendo Estefany 09/06/1996  

.                                                .     UNJBG   PER    5.00.34       

 03  226  3 Fazio Limo Alessandra Berenis 18/04/1997  

.           Portocarrero Ramos Gianella Pierina 10/01/2000  

.           Mesía Martínez Julissa Del Carmen 07/08/1997  

.           Ponte Peña Nicole Antuanet 15/04/1999  

.                                                .     URP     PER    5.02.71       

 04  236  4 Valdivia Guzman Alejandra Maria 27/01/2000  

.           Rivera Mancilla Iris Cecilia 10/09/1999  

.           Orbegoso Flores Maria Paula 26/06/1997  

.           Flores Gomez Alysson Lucero 23/07/2001  

.                                                .     UPT     PER    5.10.46       

 05  214  6 Santillan  Ramirez Solmayra De Yanira 22/04/1993  

.           Manturano Pacora Yoselin Graciela 17/10/1992  

.           Yabar Astengo Betsabet 13/06/1996  

.           Orbegozo Campo Sammys Katterine 29/08/1990  

.                                                .     UNE     PER    5.50.84 

    

  TOTAL DE PARTICIPACIONES:  

  MASCULINO: 196 / FEMENINO: 140 
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INFORME: SIGLAS DEL CAMPEONATO NAC. UNIVERSITARIO - Noveles 
               

 

             / 1 / UAC           : U. ANDINA DEL CUSCO 

 

             / 2 / UCSM          : U. CATÓLICA DE SANTA MARÍA 

 

             / 3 / UCSP          : U. CATÓLICA SAN PABLO 

 

             / 4 / UDP           : U. DE PIURA 

 

             / 5 / ULC           : U. LATINOAMERICANA CIMA 

 

             / 6 / UNAC          : U. NACIONAL DEL CALLAO 

 

             / 7 / UNAM          : U. NACIONAL DE MOQUEGUA 

 

             / 8 / UNAP          : U. NACIONAL DE ANTIPLANO 

 

             / 9 / UNCP          : U. NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

 

             / 10 / UNE           : U. NACIONAL DE EDUCACIÓN 

 

             / 11 / UNFV          : U. NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

 

             / 12 / UNJBG         : U. NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 

 

             / 13 / UNT           : U. NACIONAL DE TRUJILLO 

 

             / 14 / UP            : U. DEL PACÍFICO 

 

             / 15 / UPHFR         : U. PERUANA HUANCAYO FRANKLIN ROOSEVELT 

 

             / 16 / UPSC          : U. PRIVADA SAN CARLOS 

 

             / 17 / UPT           : U. PRIVADA DE TACNA 

 

             / 18 / URP           : U. RICARDO PALMA 

 

             / 19 / USAAC         : U. NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO 

 

             / 20 / USAT          : U. CATÓLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO  

 

             / 21 / UTEC          : U. DE INGIENERIA Y TECNOLÓGIA 

 

 TOTAL DE UNIVERSIDADES:  21 


